
 
 
 
 
 
Številka: 011-1/2022 
Datum: 8. 12. 2022 
 
 
Na podlagi 10. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 8. 12. 2022 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o imenovanju mandatne komisije 

 
1. 

 
V mandatno komisijo za pregled potrdil o izvolitvi za člane občinskega sveta in za župana na 
lokalnih volitvah 20. 11. 2022, ter za pripravo predloga potrditve mandatov članov občinskega 
sveta in ugotovitve izvolitve župana, se imenujejo:  
1. ________________________, predsednik 
2. ________________________, član 
3. ________________________, član 
4. ________________________, član 
5. ________________________, član 
 
Komisija ima naslednje naloge: 
- poda občinskemu svetu poročilo o pregledu potrdil o izvolitvi za člane občinskega  
  sveta in za župana, 
- predlaga občinskemu svetu odločitev o potrditvi mandatov članov sveta, 
- predlaga občinskemu svetu odločitev o ugotovitvi izvolitve župana. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
     
                                                                                                   _______________________ 
                                                                                                   predsedujoči 
 
Sklep prejmejo: 
- imenovani člani komisije 
 


